
Zarządzenie Nr 106 / 2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty 

z dnia 24 października 2018r. 

 

 
            w sprawie: zbycia nieruchomości gruntowej położonej przy 

ulicy Legionów w Prabutach. 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 2-4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2018r. poz. 994) i uchwały Nr 

V/34/2003 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 31 stycznia 2003 r. w sprawie 

zmiany uchwały nr VI/23/98 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 19 grudnia 

1998r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości 

gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata, 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 Wyraża się zgodę na zbycie działek niezabudowanych zapisanych w 

księdze wieczystej nr KW GD1I/00023673/0 oznaczonych numerami 209/5 i 

211/21 o łącznej pow. 377m
2
 położonych w obrębie geodezyjnym 0001 Prabuty 

- M. 
 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

                                                                                                                      

Burmistrz 

Miasta i Gminy Prabuty  

                                                                                                                                            

                                                                                                           Marek Szulc 

 


